
Eshop: https://dvere-erkado.cz

Dveřní závěs jednočepové Dveřní závěs dvoučepové

V případě jednočepových pantů je potřeba dveře vysadit 
ze zárubní a pomocí vyšroubování nebo zašroubování 
pantů v  dveřním křídle je možné regulovat svislost 
křídla.

U dvoučepových pantů provádíme regulaci bez nutnosti 
vysazení dveří ze zárubní a to pomocí imbusu.

NASTAVENÍ DVEŘNÍCH PANTŮ - NÁVOD PRO KAŽDÉHO

Tímto způsobem tak například můžete horní 
pant zašroubovat a dolní vyšroubovat, čímž 
dveřmi točíte kolem sebe a také nadzvedáváte 
zámkovou stranu dveřního křídla, nebo 
posunujete dveřní křídlo k zámkové straně 
zárubní, atd.

www.erkado.cz

https://dvere-erkado.cz/
https://erkado.cz


Regulaci přítlaku dveří k obložkovým zárubním ve 
falcovém provedení, provedeme pomocí uvolnění 
pantu imbusem (pod krytkou) a mechanickým 
posunutím pantu vpřed nebo vzad dle potřeby:

U zárubní OKZ (obklad kovové zárubně) se reguluje 
přítlak pomocí imbusu v pantu:

Výšková regulace u interiérových dveří neexistuje.
Je také doporučeno provést jednou ročně promazání 
pantů a zámku olejem, aby nedocházelo k jejich vrzání.



BEZFALCOVÉ DVEŘE

U bezfalcových dveří se používají skryté panty, které lze 
regulovat ve třech směrech pomocí následujícího návodu:
Seřízení se provádí šestihranným klíčem (imbusem) 4 mm. 
Seřízení je správné, pokud všechny závěsy nesou stejnou 
hmotnost.
A - vertikální seřízení - rozsah ± 2 mm
Horní šroub (1a) je fixační a před nastavením by měl být 
povolený. Seřizení se provádí spodním regulačním šroubem 
(1b). Po seřízení je potřeba utáhnout horní šroub (1a), B - 
seřízení přítlaku dveřního křídla k zárubni - rozsah ± 1 mm
C - horizontální seřízení - rozsah ± 2 mm
Horizontální seřízení a seřízení přítlaku lze regulovat 
postupným otáčením obou šroubů (2).
Otáčení šrouby lze provést několikrát.

V bezfalcových dveřích jsou nainstalované 
magnetické zámky a protiplechy, které lze také 
regulovat. Je potřeba uvolnit fixační šrouby, 
ručně posunout plastové pouzdro uvnitř 
protiplechu a následně utáhnout fixační šrouby.

ERKADO CZ s.r.o.
IČ: 27909590 
DIČ: CZ27909590

800 111 999

CENTRÁLA : 
Prubežná 1548/90, Strašnice, Praha 10, 10000 
+420 222 544 711 
e-mail: info@erkado.cz

SKLAD : 
U Továren 260/25, Hostivař, Praha 15, 10200

POBOČKA PRAHA 6 
Bělohorská 279, Břevnov, Praha 6, 16900 
+420 283 980 500 
e-mail: praha6@erkado.cz

POBOČKA BRNO 
Cejl 109, Zábrdovice, Brno, 60200 
+420 545 222 111 
e-mail: brno@erkado.cz


